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            Kullanıcı kılavuzumuza hoş geldiniz

            Düzenleme sürecinde yardımcı olacak kısa bir kılavuz.
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                        PDF birleştir

                        İki veya daha fazla PDFi birleştirmek içincihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından belgeleri seç. Birleştirmeden önce dosyalarını istediğin gibi düzenleyebilirsin.
                        Birden fazla şifreyle korunmuş belgeyi tek bir belgede birleştirebilirsin. Seçili dosyaları yükleyerek işleyebilir ve sonrasında birleştirilmiş dosyayı indirebilirsin. Her bir hesap türü için 'PDF birleştir' limitlerinikontrol edebilirsin. 
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF ayır

                        PDFi farklı dosyalara ayırmak için,cihazındanveya Google Drive veya Dropbox gibi bulut bazlı kayıt hesaplarından dosyanı yüklemen yeterli olacaktır. Şifreyle korunan belgeleri bile ayırabilirsin.
                        Dosyayı ayırmak içinyükle. Dosyayı aralıklarla ayırabilir veya bütün sayfaları ayırabilirsin. Bunun yanı sıra bütün aralıkları tek bir PDF dosyasında birleştirebilirsin. PDF ayır tuşuna dokunman yeterli olacaktır. Her bir hesap türü için 'PDF ayırma' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        Sayfaları Kaldır


                        Bir veya birden fazla PDF dosyasından sayfa çıkarmak içincihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından belgeyi yüklemen yeterli olacaktır. Şifre korumalı belgelerden bile sayfaları ayırabilirsin.
                        Dosyanın her bir sayfasında küçük bir resim bulunur. Çoklu dosya yüklenirken her bir dosyanın küçük resmi farklı bir renkte çerçevelenecektir. Belirli bir sayfayı çıkartmak için her bir küçük resme tıklayabilirsin. Tıkladıktan sonra sayfanın çıkarıldığını gösteren küçük resim üzerinde kırmızı bir artı işareti ortaya çıkacaktır. İşlenmiş PDF dosyanı indirmek için Sayfaları Kaldırmak tuşuna tıklayabilirsin. Her bir hesap türü için 'Sayfaları Kaldırmak' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        Sayfaları ayıkla


                        PDF dosyasından sayfaları ayırmak için,cihazındanveya Google Drive veya Dropbox gibi bulut bazlı kayıt hesaplarından dosyanı yükle. Şifreyle korunan belgelerden bile sayfaları ayırabilirsin.
                        Dosyanın her bir sayfasında küçük bir resim bulunur. Birden fazla dosya yüklenirken her bir dosyanın küçük resmi farklı bir renkte çerçevelenecektir. Çıkarmak istediğin sayfalara tıklaman yeterli olacaktır. Çıkarılan sayfaları yeni bir PDF'de birleştirmeyi veya bunları bir .zip dosyasına indirmeyi seçebilirsin. Bundan sonra Sayfaları Çıkartmak tuşuna tıklayabilirsin. Her bir hesap türü için 'Sayfaları Çıkartmak'limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'i organize et

                        PDF dosyasındaki sayfaları organize etmek içincihazından veya Google Drive veya Dropboxhesabından dosyanı yükleyebilirsin. Şifre korumalı belgelerden bile sayfa ayırabilirsin.
                        Dosyanın her bir sayfasında küçük bir resim bulunur. Birden fazla dosya yüklenirken her bir dosyanın küçük resmi farklı bir renkte çerçevelenecektir. Bundan sonra PDF sayfalarını istediğin gibi tekrar düzenlemek için küçük resimleri kaldırabilir, sürükleyebilir ve bırakabilirsin. Yeni PDF dosyasını indirmek için 'PDF Organize Etmek' tuşuna tıklayabilirsin. Her bir hesap türü için 'PDF Organize Etmek' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    PDF'i iyileştir                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF sıkıştır

                        PDFdosyalarını sıkıştırmak için cihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından belgelerini seç. Optimize edilecek dosyalarıyükle. Çok yüksek, yüksek veya normal sıkıştırma seviyelerinden bir tanesini seç ve PDF sıkıştırmak düğmesine tıkla. Sıkıştırma ne kadar fazla olursa dosya boyutu ve kalitesi o kadar küçük olacaktır.
                        Küçültülmüş PDF'i indirmek için 'PDF'i küçült düğmesine tıklayabilir veya onu buluta geri yükleyebilirsin. Her hesap türü için 'PDF küçültmek'sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    PDF'i düzenle                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'i düzenle

                        PDF'inizi düzenlemek için dosyanızı cihazınızdan veya Google Drive veya Dropbox hesabınızdan yükleyin.
                        PDF görüntüleyiciye girdikten sonra belgenizde gezinmek için ekranın üstünde bulunan araç çubuğunu kullanın. Sayfa düzeninizi belirlemek için tekerlek simgesine tıklayın. Bir kerede tek bir sayfa veya birden fazla sayfa görüntüleyebilirsiniz. Her bir sayfa içine veya etrafına gitmek için el simgesini seçin. Belgenin belirli kısımlarını yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için büyüteçleri kullanın. 
                        Bir sayfaya ögeler veya metin eklemek için düzenlemek istediğiniz sayfaya gidin. Görüntüleyicinin üst kısmında bulunan PDF Düzenle araç çubuğunda mevcut Metin, Resim veya Şekil simgeleri arasından seçiminizi yapın. Herhangi ögeyi oluşturulmuş olduğu aynı sayfa üzerinde yeniden boyutlandırmak veya taşımak için farenizi kullanın.
                        Farklı bir sayfaya ögeler eklemek için o sayfaya gidin ve araç çubuğundan yeni bir öge seçin. Özellik çubuklarını kullanarak resimlerinizin, şekillerinizin veya metinlerinizin rengini, şeffaflığını, kenarlık rengini, yönünü, biçimini veya çizgi kalınlığını değiştirin. Dosyanızı işlemek için ‘PDF Düzenle’ butonuna tıklayın.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        Sayfa numarası ekle

                        PDF sayfalarını numaralandırmak içindosyalarını cihazındanveyaGoogle Drive veya Dropboxhesabından yükle. Bütün sayfaları veya sadece yan yana sayfaları numaralandırmayı seçebilirsin. Numaralandırılacak sayfa aralıklarını seçebilirsin. Bunun yanı sıra numaraların konumunu ve biçimini de (türü, boyut rengi, opaklığını...) düzenleyebilirsin.
                        'Sayfa Numarası Ekle' tuşuna basarak numaralandırılmış PDF dosyanı indirebilir veya buluta geri yükleyebilirsin. Her hesap türü için 'Sayfa Numarası' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        Filigran ekle

                        PDFlere filigran eklemek içincihazındanveyaGoogle Drive veya Dropboxhesabından PDF belgeni yüklemen yeterli olacaktır. Filigranında metin ve görüntüyü birleştirebilirsin. Bu, dosyanın bütün sayfalarında aynı konumda basılacaktır. Biçim, yön ve saydamlığı ayarlayabilirsin.
                        'Filigran Ekle' tuşuna basarak filigran eklenmiş PDF dosyanı indirebilir veya buluta geri yükleyebilirsin. Her hesap türü için 'Filigran' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'i onar

                        Bir PDF dosyasını onarmak içinhasarlı PDF dosyanı cihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından yüklemen yeterli olacaktır. Aracımız hasarlı dosyanı analiz edip, tamir ettikten sonra dosya içeriğini geri kazandıracaktır.
                        'Tamir et' tuşuna basarak onarılmış PDF dosyanı indirebilir veya buluta geri yükleyebilirsin. Her hesap türü için 'PDF Tamir Et' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    PDF'e Dönüştür                

                
                    
                        
                    

                    
                        JPG'den PDF'e

                        Bir veya birden fazla dosyayı  JPG'den PDF'e dönüştürmek için görüntüleri cihazındanveya doğrudan Google Drive veya Dropboxhesaplarından yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF'i portre veya manzara moduna koymak veya kenar boşluğu bırakmak isteyip istemediğine karar verebilirsin. Bunun yanı sıra bütün görselleri tek bir PDF dosyasında birleştirebilirsin. Sonrasında PDF'i indirebilir veya buluta kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'JPG'den PDF'e' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        WORD'den PDF'e

                        Bir veya birden fazla belgeyiWord'den PDF'e dönüştürmek için belgeleri cihazındanveyaGoogle Drive veya Dropboxhesabından yüklemen yeterli olacaktır.
                        .docx belgeni üzerinde işlem yapılamayacak bir belgeye dönüştürmek için PDF'e dönüştür tuşuna tıkla. Bundan sonra PDF belgeni indirebilir veya buluta tekrar kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'Word'den PDF'esınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        POWERPOINT'den PDF'e

                        Bir veya birden fazla dosyayı  Power Point'den PDF'e dönüştürmek için belgeleri cihazındanveya doğrudan Google Drive veya Dropboxhesaplarından yüklemen yeterli olacaktır.
                        .pptx belgeni üzerinde işlem yapılamayacak bir belgeye dönüştürmek için PDF'e dönüştür tuşuna tıkla. .pptx sunumundaki bütün resim ve metinler PDF dosyasına dönüştürülecektir. Bundan sonra PDF belgeni indirebilir veya buluta tekrar kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'Power Point'den PDF'esınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        EXCEL'den PDF'e

                        Bir veya birden fazla dosyayı  Excel'den PDF'e dönüştürmek için belgeleri cihazındanveya doğrudan Google Drive veya Dropboxhesaplarından yüklemen yeterli olacaktır.
                        .xlsx belgeni üzerinde işlem yapılamayacak bir belgeye dönüştürmek için 'PDF'e dönüştür' belgesine tıkladığında Excel dosyandaki bütün tablo ve grafikler PDF belgesine dönüşecektir. Bundan sonra PDF belgeni indirebilir veya tekrar buluta kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'Excelden PDFe' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        HTML'den PDF'e

                        Bir web sayfasını PDF'e dönüştürmek için resimlerinizi cihazınızdan veya doğrudan Google Drive veya Dropbox hesaplarınızadan yükleyin.
                        Dönüştürmek istediğiniz URL'yi metin kutusuna yapıştırın. Belgenin bir önizlemesi görüntülenir. Oluşturulan belgenin yönünü ve kenar boşluğunu kenar çubuğu menüsünden ayarlayabilirsiniz.
                        'PDF'e Dönüştür' butonuna tıklayın. Dışa aktarılan web sayfanızı indirin ya da Buluta geri kaydedin. Her hesap tipi için 'HTML'den PDF'e' sınırlamalarına göz atın.
                    

                

                
                    PDF'den dönüştür                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'den JPG'e


                        BirPDF'i JPG'E dönüştürmekiçin dosyayıcihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF dosyanı JPG'e dönüştürebilir veya bütün resimleri bir .zip dosyası olarak alabilirsin. 'JPG'e dönüştür' düğmesine tıklayarak PDF'i JPG'e dönüştürebilirsin. Her bir hesap türü için 'PDF'den JPG'e' limitlerinikontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'den WORD'e

                        Bir veya birden fazla belgeyiPDF'den Word'e dönüştürmek için belgeleri cihazındanveyaGoogle Drive veya Dropboxhesabından yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF belgeni, üzerinde çalışılabilir bir belgeye dönüştürmek için 'Word'e dönüştür' tuşuna tıkla. Bundan sonra .docx dosyanı indirebilir veya buluta tekrar kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'PDFden Word'e' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'den POWERPOINT'e

                        PDF dosyalarını Power Point'e dönüştürmek içinbelgelerinicihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından doğrudan yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF belgeni, üzerinde çalışılabilir bir belgeye dönüştürmek için 'Power Point'e dönüştür' tuşuna tıkla. PDF belgendeki bütün resim, metin ve grafikler PDF belgesine dönüştürülecektir. Çoklu sayfalı belgeleri dönüştürdüğünde her bir sayfa bir .pptx slaytına dönüşecektir. Bundan sonra .pptx dosyanı indirebilir veya buluta tekrar kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'PDFden Power Pointe' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'den EXCEL'e

                        Bir veya birden fazla dosyayı  PDF'den Excel'e dönüştürmek için belgeleri cihazındanveya doğrudan Google Drive veya Dropboxhesaplarından yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF belgeni, üzerinde çalışılabilir bir belgeye dönüştürmek için 'Excel'e dönüştür' tuşuna tıkla. PDF belgendeki bütün diyagram ve grafikler .xlsx belgesine dönüştürülecektir. Bundan sonra Excel dosyanı indirebilir veya buluta tekrar kaydedebilirsin. Her hesap türü için 'PDFden Excele' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    PDF Güvenliği                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF kilidini aç

                        Bir PDF dosyasından şifreyi kaldırmak içinbelgenicihazındanveya Google Drive veya Dropboxhesabından yüklemen yeterli olacaktır.
                        'PDF kilidini aç' düğmesine tıkla. Aracımız şifreyi kaldırarak belgeni açacaktır. Her hesap türü için 'PDF kilidini aç' limitlerini kontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'i koru

                        Bir PDF dosyasınışifre ile korumak için belgeyi cihazından veya doğrudan Google Drive veya Dropbox hesabından yüklemen yeterli olacaktır.
                        PDF dosyalarını şifrelemek ve korumak için bir kullanıcı şifresi seçmelisin. Sonra 'PDF'i koru' düğmesine tıklayarak şifreyi dosyaya ekleyebilirsin. Sonrasında her hesap için 'PDF'i koru' sınırlarınıkontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'den PDF/A'ya

                        Bir veya birden fazla dosyayı  PDF'den PDF/A'ya dönüştürmek için belgeleri cihazındanveya doğrudan Google Drive veya Dropboxhesaplarından yüklemen yeterli olacaktır.
                        Daha uzun süreli arşivleme ve koruma için 'PDF'den PDF/A'ya' düğmesine basarak dönüştürülmüş PDF dosyanı indirebilir veya buluta geri yükleyebilirsin. Her bir hesap türü için 'PDF'den PDF/A'ya' limitlerini  kontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        PDF'i imzala

                        Kendi belgenizi imzalamak için

                        Belgeyi PDF'yi İmzala aracımıza yükleyin. İmzala. İmzanızı özelleştirmek için kenar çubuğu menüsünden tercih ettiğiniz imza tarzını seçin. İmzanızı çizebilir, var olanı yükleyebilir veya metinle imzalayabilirsiniz. İmzanıza tarih ve adınızın baş harfleri gibi başka alanlar ekleyebilirsiniz. İndir. İmzalanmış PDF'nizi indirmek veya Buluta geri kaydetmek için 'PDF'i İmzala' butonuna tıklayın.
                        e-İmzalar toplamak için

                        Bir imza talebi oluşturmak için belgeyi PDF'yi İmzala aracımıza yüklseyin. PDF belgenizi yükledikten sonra imza talebi oluşturun. İmzalayıcılar eklemeniz, imzalama alanları eklemeniz, güzenlik parametrelerini belirlemeniz ve sonra da göndermeniz gerekir. İmzala. Tüm imzalayıcılar belgeye erişim bağlantısı içeren bir e-posta alırlar ve bunu kullanarak belgeyi okuyabilir ve imzalayabilirler. İndir. İmzalama süreci tamamlandıktan sonra, imzalanmış belgenin bir nüshasını alacak ve Denetim geçmişini indirme seçeneğine sahip olacaksınız. Denetim geçmişi hukuki işlemlerde kanıt olarak kullanılabilir.
                    

                

                
                    Teknik kavramlar                

                
                    
                    

                    
                        Şifre korumalı dosyalar

                        Şifre korumalı bir dosyada işlem yaparsan, açmamıza yardımcı olmanı isteyeceğiz. Dosya açılıp, işlendiğinde, şifreyi sunucularımızda kaydetmeyeceğiz.
                    

                

                
                    
                    

                    
                        Dosyalar döndürülüyor

                        Bir dosyanın üzerine fareyi getirip () ikonuna tıklayarak dosyalarını döndürebilirsin. Eğer tek seferde 10 dosyadan fazlasını döndürmek istersen, önüne çıkacak pencerede bunu otomatik olarak yapabilirsin. Bunu yapabilmek için önce bütün sayfaları aynı yönde döndürülecek şekilde ayarlamalısın. 
                    

                

                
                    
                    

                    
                        JPG'den PDF'e döndürmek

                        Bir PDF belgesinde görüntü döndürmek, yalnızca görüntüyü etkileyecektir. Daha sonra yeni döndürülmüş görüntü ile sayfa yönünü (dikey veya yatay) seçmek mümkün olacaktır.
                    

                

                
                    
                    

                    
                        Dosyaları organize etmek

                        Dosyalar farklı şekilde organize edilebilir. Dosyaları istediğim gibi çekip, bırakabilir; () ikonuna tıklayarak alfabetik sıraya sokabilir; () ikonuna tıklayarak ters alfabetik sıraya dizebilirsin.
                    

                

                
                    
                    

                    
                        Dosyaları sıkıştırmak

                        Dosyalarınızı işledikten sonra orijinal dosya boyutunu ve yüzde kaç küçültüldüklerini görebilirsiniz. Zaten optimize edilmiş PDF dosyalarını daha fazla küçültmek mümkün olmayacaktır.
                    

                

                
                    
                    

                    
                        Yükleme ve işleme


                        Dosyaların yüklenme ve işlenme süresi İnternet bağlantına ve seçmiş olduğun dosyaların boyutuna göre farklılık gösterecektir. Eğer dosyaların işlenirken tarayıcı kapanırsa, işlem durumunu 'Hesabım' kısmındaki 'En son işlenen dosyalar' kısmından kontrol edebilirsin.
                    

                

                
                    
                    

                    
                        İndirmek

                        Çıktı dosyaların, kullanıcı hesabının türüne göre, bir süre sonra sunucularımızdan silinecektir. Dosyalarını buluta veya Google Drive veya Dropboxhesaplarına da kaydedebilirsin. İndirme bağlantısının geçerliliğini istediğin zaman iptal edebilirsin.

                    

                

                
                    
                    

                    
                        Bulut üzerinden çalışma

                        İşlemek istediğin dosyalarıncihazındakayıtlı olmaları gerekmez. Eğer bir Google Drive veya Dropbox Hesabın varsa, doğrudan sayfamıza indirebilirsin. Dosyaların işlendikten sonra onları tekrar buluta kaydedebilirsin. Bulutta kayıtlı dosyaları işlemek için bu özelliği ilk defa kullanırken bulut hesabının şifresini kullanman gerekecektir. Şifrelerin sistemlerimizde kaydedilmez. Bu özellik mobil bir cihazveya tablet üzerinden çalışırken işlerini çok kolaylaştıracaktır.

                    

                

                
                    
                    

                    
                        Yüklenecek dosyaları seçmek

                        Bilgisayarından dosyaları 'Görüntüleri' seç' düğmesine tıklayarak seçebilirsin. Eğer aynı anda birden fazla dosya seçmek istersen, dosyalara tıklarken 'Ctrl' düğmesini basılı tutmalısın. Eğer dosyalar sıralı ise, 'Shift' tuşunu basılı tutarak ilk ve son dosyaya tıklaman yeterli olacaktır. Sonrasında dosyaları sürükleyip, bırakabilirsin.

                    

                

                
                    
                    

                    
                        Minimum koşullar

                        Chrome, Firefox, Explorer +10 ve Safari tarayıcılarında araçlarımızı kullanmanızı tavsiye ederiz. Explorer versiyon 8 ve 9u kullanırken belge sayfalarından görüntü alma opsiyonu etkinsizleştirilecektir. iLovePDF'in Javascript ile çalışması gerekmektedir.

                    

                

                
                    
                    

                    
                        Teknik sorunlar

                        iLovePDF'in bu yeni versiyonu, kullanımı daha kolay olacak şekilde tasarlanmıştır. Herhangi bir problemle karşılaşırsanız, lütfen bize ulaşın. Eğer dosyalar gizli bilgi içermiyorsa, dosyaları e-postaya ekleyerek problemi daha hızlı bir şekilde çözmemize yardımcı olabilirsiniz. Bir çözüm bulabilmek için elimizden geleni yapacağız.
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    Türkçe 

	 English
	 Español
	 Français
	 Deutsch
	 Italiano
	 Português
	 日本語
	 Pусский
	 한국어
	 中文 (简体)
	 中文 (繁體)
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        Eyvah! İnternet bağlantında bir sorun var...    





    
